РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» июня 2013 г.					 		№ 95-о

Об отмене постановления № 35-о
от 12 февраля 2013 года
«О добровольной пожарной охране»
На основании представления прокурора Иркутского района Иркутской области В.В. Бабенко от 17.06.2013 года № 7-19/13, руководствуясь Уставом Большереченского муниципального образования, в целях приведении нормативно-правовых документов Большереченского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Большереченского муниципального образования № 35-о от 12 февраля 2013 года «О добровольной пожарной охране» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Большереченского
муниципального образования 					В.М. Афанасьев